valentin
DRUCKSYSTEME

Liste des pieces de rechange
Liste de pieces de rechange

I Dynacode Il IP

Quality . Tradition . Innovation

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.610

Dynacode IP 53-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

(31)

2/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.610

Dynacode IP 53-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

3/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.610

Dynacode IP 53-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2 16.57.125 Barre pour plaque de recouvrement IP Dynacode 53 2
3* 18.01.012 Joint torique 4,5x1,8 Dynacode IP 1
4 37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,04m
5 37.57.015 Coupe en caoutchouc, EPDM noir 1000x4x3 mm, auto-adhésif unilatéral 2
6 40.01.005V Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
7 42.14.210V Téton 2x10 1
8 45.57.002 Plaque de support Dynacode IP 53 droite 1
9 45.57.012 Plaque de cassette IP65, nature Dynacode 1
10 45.57.022 Barre 1
11 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
12 |45.57.035 Poignée bleu 1
13 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
14 45.57.086 Support pour valve IP65 1
15 |46.57.002 Verrou 1
16 |46.57.105 Douille de centrage Dynacode 53 3
17 |47.03.003V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M3 6
18 |48.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
19 |48.10.606V Tige filetée M6x6 inoxydable 4
20 |48.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 15
21 ]148.15.312V Vis a téte fraisée M3x12 inoxydable 6
22 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 11
23 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 1
24 148.18.010 Piece de pression élastique 2
25 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 1
26 52.57.125 Tole élastique IP65 Dynacode 53 2

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

4/106



71.57.610

Dynacode IP 53-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 57.02.210 Douille en bronze fritté 1
28 67.57.006 Couvercle arriére Dynacode IP65 1
29 67.57.016 Toéle de raccordement IP65 1
30 67.57.120 Plaque de recouvrement inférieure IP65 Dynacode 53 1
31 71.57.600 Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

5/106



71.57.600

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite

\68 0~ o
S, NN
\\Msms\ R
\\\ \\/\

~
s

~7

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Dynacode Il IP: 12.2025 6/106



71.57.600

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite

zu 121

71106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.600

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite

8/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.600

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2* 10.57.005 Poulie 1
3 10.57.010 Piece de serre-fils 1
4 10.57.017 Douille d'entrainement, moteur grand Dynacode 53/Dynacode 107/Dynacode 128 1
5 10.57.023 Douille d'entrainement, accouplement Dynacode 1
6 10.57.030 Bague Dynacode 1
7 12.40.480 Entretoise M4x80 en laiton nickelée 2
8 12.57.001 Goupille 1
9 12.57.015 Axe ressort Dynacode/Flexicode 4
10 |12.57.020 Goupille 1
11 |16.57.001 Fenétre transparente 1
12 |16.57.015 Butée 1
13* ]18.57.025 Cone de freinage 2
14 |27.03.010 Douille DEL 5 mm 2
15 28.57.024 Cable de connexion unité d'impr/plague moteur 1
16 28.57.026 Cable connexion encodeur-plaque massicot, droite 1
17* |28.57.031 Cable de téte d'impression KCE53 1
18 28.57.041 Cable connexion Dual-Reflection-Enccoder, droite 1
19 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1
20 31.57.005 Refroidisseur Dynacode 1
21* 137.04.0535 Téte d'impression thermique 53-12 1
22 37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,01m
23  |37.57.400 Ruban adhésif 6 mm 0,01
24*  137.67.001 Cylindre a faible course 1
25* 137.67.002 Interrupteur a pression 1
26* |37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 0,38m

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

9/106



71.57.600

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27* 137.67.026 Tube pneumatique 8 mm Marchandise au métre 0,04m
28 |37.67.030 Raccord 4 mm 1
29 37.67.060 Raccord enfichable, filetage intérieur G1 8 mm 1
30* |37.67.075 Bague d'étanchéité 10,2x13,4x1 mm DPM Ill/Dynacode/Flexicode 2
31 ]40.01.005Vv Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
32 |41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 9
33 141.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 25
34 |42.13.208V Téton 2x8 2
35 |42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 2
36 |42.13.414V Téton 4x14 4
37 |42.14.210V Téton 2x10 1
38 43.06.316 Entretoise 3,0 x 16 1
39 |45.57.001 Plaque de support Dynacode, droite 1
40 45.57.010 Kassettenplatte natur DYNACODE 1
41 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
42 |45.57.035 Poignée bleu 1
43 |45.57.041 Plaque de support, embrayage Dynacode 1
44  |45.57.042 Palier pour embrayage Dynacode 2
45 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
46 |45.57.060 Piece de serre-fils Dynacode 1
47 |45.57.065 Plaque de guidage 1
48 |45.57.075 Collier de serrage Dynacode 1
49 |45.57.080 Couvercle 1
50 ]45.57.085 Support pour valve Dynacode 1
51 45.57.090 Support pour couvercle 1
52 |45.57.105 Plague de recouvrement 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

10/ 106



71.57.600

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 |45.57.110 Plaque d'appui 1
54 145.57.120 Chariot de guidage 1
55 |45.57.145 Piece de réglage 1
56 |46.57.001 Verrou 1
57 146.57.100 Pilier de centrage 3
58 |46.57.105 Douille de centrage Dynacode 53 3
59 46.57.115 Axe support Dynacode 53 1
60 |46.57.120 Pilier enrouleur/dérouleur film transfert 2
61 ]46.57.130 Arbre de la téte d'impression 1
62 |46.57.140 Pilier de guidage 1
63 |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 3
64 |47.57.001 Ecrou M2 4
65 48.10.004V Tige filetée M3x4 inoxydable 2
66 148.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 3
67 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
68 148.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 4
69 [48.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 4
70 |48.14.105V Vis a téte plate M2x5 inoxydable 14
71 |48.14.110V Vis a téte plate M2x10 inoxydable 6
72 |48.14.306V Vis a téte plate M3x6 inoxydable
73 |48.15.002V Vis a téte fraisée M4x10 inoxydable
74  148.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 11
75 |48.15.210V Vis a téte plate M2,5x10 inoxydable
76 |48.15.304V Vis a téte fraisée M3x4 inoxydable
77 148.15.308V Vis a téte fraisée M3x8 inoxydable 4
78 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 21

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

11/106



71.57.600

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 13
80 ]48.16.312V Vis a six pans creux M3x12 inoxydable 13
81 ]48.16.316V Vis a six pans creux M3x16 inoxydable 4
82 148.16.410V Vis a six pans creux M4x10 inoxydable 16
83 148.16.412V Vis a six pans creux M4x12 inoxydable 13
84 |48.16.416V Vis a six pans creux M4x16 inoxydable 4
85 148.16.430V Vis a six pans creux M4x30 inoxydable 1
86 |48.16.460V Vis a six pans creux M4x60 inoxydable 4
87 148.18.010 Piéce de pression élastique 2
88 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 2
89 148.19.410V Vis & six pans creux M4x10 galvanisée 2
90 [48.19.612V Vis a six pans creux M6x12 galvanisée 3
91 |48.20.408V Vis & six pans creux M4x8 galvanisée 5
92 |48.57.001 Vis 1
93 48.57.005 Vis d'ergot 2
94 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 2
95 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 7
96* |52.57.002 Ressort de flexion 1
97* [52.57.006 Ressort de flexion 1
98* |52.57.017 Ressort de traction 1
99* [52.57.020 Ressort de traction RZ-024 TX 2
100 |52.57.025 Ressort de compression 4
101 |52.57.110 Tole élastique 4
102* |57.01.008 Roulements a billes SF 686-2Z 1
103 |57.02.001 Coussinet de palier lisse 06x08x06 1
104 |57.02.210 Douille en bronze fritté 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

12/106



71.57.600

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
105* |[57.57.073 Guidage de rail profilé 1
106 |59.57.005 Roue de courroie dentée Dynacode/Flexicode 1
107 |59.57.015 Roue de courroie dentée Dynacode 1
108 ]59.57.020 Roue de courroie dentée Dynacode 1
109* |[59.57.218 Courroie dentée Dynacode 1
110* |59.57.339 Courroie dentée Dynacode 1
111 |67.57.005 Couvercle arriére 1
112 |67.57.015 Tole de raccordement 1
113 |67.57.030 Plaque intermédiaire Dynacode/Flexicode 1
114* 167.57.035 Plaque de verrouillage 1
115 |67.57.045 Plaque de fixation 1
116 |67.57.050 Plaque de support pour embrayage Dynacode 1
117 |67.57.060 Disque 1
118 |67.57.100 Plaque de recouvrement Dynacode 53, droite 1
119 |67.57.110 Couvercle sur le cété droite 1
120 |67.57.115 Couvercle sur le c6té gauche 1
121* |70.57.015 Plague moteur SH3 Dynacode, révision D 1
122 |70.57.022 Circuit imprimé Dual-Transmission-Encodeur 1
123 |71.57.010 Embrayage cpl Dynacode 1
124 |71.57.011 Moteur pas a pas en série cpl 1
125 |71.57.012 Moteur pas a pas paraléle cpl 1
126 |71.57.013 Moteur pas a pas enrouleur film transfert 1
127* |71.57.020 Vanne cpl 1
128* |71.57.022 Interr 1
129* |71.57.023 Interrupteur de fin de course cpl 2
130 |71.57.025 LED cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

13/106



71.57.600

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
131 |71.57.040 Cellule dual-transmission-encodeur 2
132 |72.57.001 Roue de courroie dentée cpl Dynacode/Flexicode 1
133* [72.57.025A Douille de centrage cpl Dynacode 2
134* [72.57.100 Rouleau Dynacode 53 1
135* [72.57.110 Poulie de renvoi 3
136 |72.57.125 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2
137 |72.57.130 Support de téte d'impression cpl Dynacode 53 1
138 |72.57.135 Plaque intermédiaire cpl Dynacode 53 droit 1
139 |72.57.140 Etrier de pression cpl 1
140 |72.57.145 Rouleau de guidage cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

14 /106



71.57.660

Dynacode IP 53-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

Loctite®243 (4x)
M

15/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.660

Dynacode IP 53-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Dynacode Il IP: 12.2025 16 /106



71.57.660

Dynacode IP 53-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2 16.57.125 Barre pour plaque de recouvrement IP Dynacode 53 2
3* 18.01.012 Joint torique 4,5x1,8 Dynacode IP 1
4 37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,04m
5 37.57.015 Coupe en caoutchouc, EPDM noir 1000x4x3 mm, auto-adhésif unilatéral 2
6 40.01.005V Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
7 42.14.210V Téton 2x10 1
8 45.57.006 Plaque de support Dynacode IP 53 gauche 1
9 45.57.012 Plaque de cassette IP65, nature Dynacode 1
10 45.57.022 Barre 1
11 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
12 |45.57.035 Poignée bleu 1
13 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
14 45.57.086 Support pour valve IP65 1
15 |46.57.002 Verrou 1
16 |46.57.105 Douille de centrage Dynacode 53 3
17 |47.03.003V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M3 6
18 |48.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
19 |48.10.606V Tige filetée M6x6 inoxydable 4
20 |48.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 15
21 ]148.15.312V Vis a téte fraisée M3x12 inoxydable 6
22 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 11
23 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 1
24 148.18.010 Piece de pression élastique 2
25 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 1
26 52.57.125 Tole élastique IP65 Dynacode 53 2

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

177106



71.57.660

Dynacode IP 53-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 57.02.210 Douille en bronze fritté 1
28 67.57.006 Couvercle arriére Dynacode IP65 1
29 67.57.016 Toéle de raccordement IP65 1
30 67.57.120 Plaque de recouvrement inférieure IP65 Dynacode 53 1
31 71.57.650 Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

18/106



71.57.650

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche

19/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.650

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche

Loctite 7240+24

20/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.650

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Dynacode Il IP: 12.2025 21/106



71.57.650

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2* 10.57.005 Poulie 1
3 10.57.010 Piece de serre-fils 1
4 10.57.017 Douille d'entrainement, moteur grand Dynacode 53/Dynacode 107/Dynacode 128 1
5 10.57.023 Douille d'entrainement, accouplement Dynacode 1
6 10.57.030 Bague Dynacode 1
7 12.40.480 Entretoise M4x80 en laiton nickelée 2
8 12.57.001 Goupille 1
9 12.57.015 Axe ressort Dynacode/Flexicode 4
10 |12.57.020 Goupille 1
11 |16.57.001 Fenétre transparente 1
12 |16.57.020 Butée 1
13* ]18.57.025 Cone de freinage 2
14 |27.03.010 Douille DEL 5 mm 2
15 28.57.024 Cable de connexion unité d'impr/plague moteur 1
16 28.57.025 Cable connexion encodeur-plaque massicot, gauche 1
17* |28.57.031 Cable de téte d'impression KCE53 1
18 28.57.040 Cable connexion Dual-Reflection-Enccoder, gauche 1
19 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1
20 31.57.005 Refroidisseur Dynacode 1
21* 137.04.0535 Téte d'impression thermique 53-12 1
22 37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,01m
23  |37.57.400 Ruban adhésif 6 mm 0,01
24*  137.67.001 Cylindre a faible course 1
25* 137.67.002 Interrupteur a pression 1
26* |37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 0,38m

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

22/106



71.57.650

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27* 137.67.026 Tube pneumatique 8 mm Marchandise au métre 0,04m
28 |37.67.030 Raccord 4 mm 1
29 37.67.060 Raccord enfichable, filetage intérieur G1 8 mm 1
30* |37.67.075 Bague d'étanchéité 10,2x13,4x1 mm DPM Ill/Dynacode/Flexicode 2
31 ]40.01.005Vv Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
32 |41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 9
33 141.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 25
34 |42.13.208V Téton 2x8 2
35 |42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 2
36 |42.13.414V Téton 4x14 4
37 |42.14.210V Téton 2x10 1
38 43.06.316 Entretoise 3,0 x 16 1
39 |45.57.005 Plaque de support Dynacode 53, gauche 1
40 45.57.010 Kassettenplatte natur DYNACODE 1
41 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
42 |45.57.035 Poignée bleu 1
43 |45.57.041 Plaque de support, embrayage Dynacode 1
44  |45.57.042 Palier pour embrayage Dynacode 2
45 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
46 |45.57.060 Piece de serre-fils Dynacode 1
47 |45.57.070 Plaque de guidage 1
48 |45.57.075 Collier de serrage Dynacode 1
49 |45.57.080 Couvercle 1
50 ]45.57.085 Support pour valve Dynacode 1
51 45.57.090 Support pour couvercle 1
52 |45.57.105 Plague de recouvrement 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

23/106



71.57.650

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 |45.57.115 Plaque d'appui Dynacode 53 gauche 1
54 145.57.125 Chariot de guidage 1
55 |45.57.145 Piece de réglage 1
56 |46.57.001 Verrou 1
57 146.57.100 Pilier de centrage 3
58 |46.57.105 Douille de centrage Dynacode 53 3
59 46.57.115 Axe support Dynacode 53 1
60 |46.57.120 Pilier enrouleur/dérouleur film transfert 2
61 ]46.57.130 Arbre de la téte d'impression 1
62 |46.57.140 Pilier de guidage 1
63 |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 3
64 |47.57.001 Ecrou M2 4
65 48.10.004V Tige filetée M3x4 inoxydable 2
66 148.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 3
67 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
68 148.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 4
69 [48.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 4
70 |48.14.105V Vis a téte plate M2x5 inoxydable 14
71 |48.14.110V Vis a téte plate M2x10 inoxydable 6
72 |48.14.306V Vis a téte plate M3x6 inoxydable
73 |48.15.002V Vis a téte fraisée M4x10 inoxydable
74  148.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 11
75 |48.15.210V Vis a téte plate M2,5x10 inoxydable
76 |48.15.304V Vis a téte fraisée M3x4 inoxydable
77 148.15.308V Vis a téte fraisée M3x8 inoxydable 4
78 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 21

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

241106



71.57.650

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 13
80 ]48.16.312V Vis a six pans creux M3x12 inoxydable 13
81 ]48.16.316V Vis a six pans creux M3x16 inoxydable 4
82 148.16.410V Vis a six pans creux M4x10 inoxydable 16
83 148.16.412V Vis a six pans creux M4x12 inoxydable 13
84 |48.16.416V Vis a six pans creux M4x16 inoxydable 4
85 148.16.430V Vis a six pans creux M4x30 inoxydable 1
86 |48.16.460V Vis a six pans creux M4x60 inoxydable 4
87 148.18.010 Piéce de pression élastique 2
88 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 2
89 148.19.410V Vis & six pans creux M4x10 galvanisée 2
90 [48.19.612V Vis a six pans creux M6x12 galvanisée 3
91 |48.20.408V Vis & six pans creux M4x8 galvanisée 5
92 |48.57.001 Vis 1
93 48.57.005 Vis d'ergot 2
94 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 2
95 50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 7
96* |52.57.002 Ressort de flexion 1
97* [52.57.006 Ressort de flexion 1
98* |52.57.017 Ressort de traction 1
99* [52.57.020 Ressort de traction RZ-024 TX 2
100 |52.57.025 Ressort de compression 4
101 |52.57.110 Tole élastique 4
102* |57.01.008 Roulements a billes SF 686-2Z 1
103 |57.02.001 Coussinet de palier lisse 06x08x06 1
104 |57.02.210 Douille en bronze fritté 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

25/106



71.57.650

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
105* |[57.57.073 Guidage de rail profilé 1
106 |59.57.005 Roue de courroie dentée Dynacode/Flexicode 1
107 |59.57.015 Roue de courroie dentée Dynacode 1
108 ]59.57.020 Roue de courroie dentée Dynacode 1
109* |[59.57.218 Courroie dentée Dynacode 1
110* |59.57.339 Courroie dentée Dynacode 1
111 |67.57.005 Couvercle arriére 1
112 |67.57.015 Tole de raccordement 1
113 |67.57.030 Plaque intermédiaire Dynacode/Flexicode 1
114* 167.57.035 Plaque de verrouillage 1
115 |67.57.045 Plaque de fixation 1
116 |67.57.050 Plaque de support pour embrayage Dynacode 1
117 |67.57.060 Disque 1
118 |67.57.105 Plaque de recouvrement Dynacode 53 gauche 1
119 |67.57.110 Couvercle sur le cété droite 1
120 |67.57.115 Couvercle sur le c6té gauche 1
121* |70.57.015 Plague moteur SH3 Dynacode, révision D 1
122 |70.57.022 Circuit imprimé Dual-Transmission-Encodeur 1
123 |71.57.010 Embrayage cpl Dynacode 1
124 |71.57.011 Moteur pas a pas en série cpl 1
125 |71.57.012 Moteur pas a pas paraléle cpl 1
126 |71.57.013 Moteur pas a pas enrouleur film transfert 1
127* |71.57.020 Vanne cpl 1
128* |71.57.022 Interr 1
129* |71.57.023 Interrupteur de fin de course cpl 2
130 |71.57.025 LED cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

26 /106



71.57.650

Dynacode 53-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
131 |71.57.040 Cellule dual-transmission-encodeur 2
132 |72.57.001 Roue de courroie dentée cpl Dynacode/Flexicode 1
133* [72.57.025A Douille de centrage cpl Dynacode 2
134* [72.57.100 Rouleau Dynacode 53 1
135* [72.57.110 Poulie de renvoi 3
136 |72.57.125 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2
137 |72.57.130 Support de téte d'impression cpl Dynacode 53 1
138 |72.57.137 Plaque intermédiaire cpl Dynacode 53, gauche 1
139 |72.57.142 Etrier de pression cpl 1
140 |72.57.145 Rouleau de guidage cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

271106



71.57.710

Dynacode IP107-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

28/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.710

Dynacode IP107-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

29/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.710

Dynacode IP107-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2 16.57.225 Barre pour plaque de recouvrement IP Dynacode 107 2
3* 18.01.012 Joint torique 4,5x1,8 Dynacode IP 1
4 37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,04m
5 37.57.015 Coupe en caoutchouc, EPDM noir 1000x4x3 mm, auto-adhésif unilatéral 2
6 40.01.005V Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
7 42.14.210V Téton 2x10 1
8 45.57.004 Plaque de support Dynacode IP 107/Dynacode IP 128, droite 1
9 45.57.012 Plaque de cassette IP65, nature Dynacode 1
10 45.57.022 Barre 1
11 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
12 |45.57.035 Poignée bleu 1
13 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
14 45.57.086 Support pour valve IP65 1
15 |46.57.002 Verrou 1
16 |46.57.205 Douille de centrage Dynacode 107 3
17 |47.03.003V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M3 8
18 |48.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
19 |48.10.606V Tige filetée M6x6 inoxydable 4
20 |48.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 15
21 ]148.15.312V Vis a téte fraisée M3x12 inoxydable 8
22 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 11
23 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 1
24 148.18.010 Piece de pression élastique 2
25 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 1
26 52.57.225 Tole élastique IP65 Dynacode 107 2

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

30/106



71.57.710

Dynacode IP107-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 57.02.210 Douille en bronze fritté 1
28 67.57.006 Couvercle arriére Dynacode IP65 1
29 67.57.016 Toéle de raccordement IP65 1
30 67.57.220 Plaque de recouvrement inférieure IP65 Dynacode 107 1
31 71.57.700 Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

31/106



71.57.700

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite

32/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.700

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite

TS e

i 87(4x

: g

)
87(4x)

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Dynacode Il IP: 12.2025 33/106



71.57.700

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Dynacode Il IP: 12.2025 34 /106



71.57.700

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2* 10.57.005 Poulie 1
3 10.57.010 Piece de serre-fils 1
4 10.57.017 Douille d'entrainement, moteur grand Dynacode 53/Dynacode 107/Dynacode 128 1
5 10.57.023 Douille d'entrainement, accouplement Dynacode 1
6 10.57.030 Bague Dynacode 1
7 10.57.201 Raccord vissé Dynacode 107/Dynacode 128 2
8 12.40.480 Entretoise M4x80 en laiton nickelée 2
9 12.57.001 Goupille 1
10 |12.57.015 Axe ressort Dynacode/Flexicode 4
11 [12.57.020 Goupille 1
12 |16.57.001 Fenétre transparente 1
13 |16.57.015 Butée 1

14* [18.01.011 Joint torique 5x1 Dynacode 107/Dynacode 128 2

15 ]18.57.025 Cone de freinage 2
16 |27.03.010 Douille DEL 5 mm 2
17 28.57.024 Cable de connexion unité d'impr/plague moteur 1
18 28.57.026 Cable connexion encodeur-plaque massicot, droite 1

19* [28.57.032 Cable de téte d'impression KCE107 1

20* [28.57.033 Cable de téte d'impression power 1
21 |28.57.041 Cable connexion Dual-Reflection-Enccoder, droite 1
22 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1
23 |31.57.005 Refroidisseur Dynacode 1

24* 137.04.1010 Téte d'impression thermique 107-12 1
25 |37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,01m
26 37.57.201 Cosse a anneau pour vis creuse Dynacode 107/128 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

35/106



71.57.700

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 |37.57.205 Bague d'étanchéité Dynacode 107/Dynacode 128 2
28 |37.57.400 Ruban adhésif 6 mm 0,01
29* [37.67.001 Cylindre a faible course 2
30* |37.67.002 Interrupteur a pression 1
31* |37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 0,42m
32* |[37.67.026 Tube pneumatique 8 mm Marchandise au métre 0,04m
33 37.67.060 Raccord enfichable, filetage intérieur G1 8 mm 1
34* |37.67.075 Bague d'étanchéité 10,2x13,4x1 mm DPM llI/Dynacode/Flexicode 2
35 ]40.01.005V Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
36 [41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 9
37 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 25
38 |42.13.208V Téton 2x8 2
39 |42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 2
40 |42.13.414V Téton 4x14 4
41 |42.14.210V Téton 2x10 1
42 43.06.316 Entretoise 3,0 x 16 1
43 |45.57.003 Plaque de support Dynacode 107/128 droite 1
44 45.57.010 Kassettenplatte natur DYNACODE 1
45 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
46  |45.57.035 Poignée bleu 1
47 |45.57.041 Plaque de support, embrayage Dynacode 1
48 |45.57.042 Palier pour embrayage Dynacode 2
49 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
50 ]45.57.060 Piece de serre-fils Dynacode 1
51 |45.57.075 Collier de serrage Dynacode 1
52 145.57.085 Support pour valve Dynacode 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

36/106



71.57.700

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 45.57.090 Support pour couvercle 1
54 145.57.205 Plaque de recouvrement 1
55 ]145.57.210 Plaque d'appui 1
56 |45.57.220 Chariot de guidage 1
57 |45.57.245 Piece de réglage Dynacode 107 1
58 |45.57.252 Serre-céble, extérieur pour le cable power 1
59 |45.57.257 Serre-cable, intérieur pour le cable power 1
60 |45.57.265 Plaque de guidage Dynacode 107/128, droite 1
61 |[45.57.280 Couvercle 1
62 |46.57.001 Verrou 1
63 |46.57.200 Pilier de centrage 3
64 |46.57.205 Douille de centrage Dynacode 107 3
65 46.57.215 Axe support Dynacode 107 1
66 |46.57.220 TCR-Auf/Abwickelpfeiler DYNACODE 107 2x 2
67 46.57.230 Arbre de la téte d'impression 1
68 146.57.240 Pilier de guidage 1
69 |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 3
70 |47.57.001 Ecrou M2 4
71 148.10.004V Tige filetée M3x4 inoxydable 2
72 148.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 3
73 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
74 148.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 4
75 148.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 4
76 148.14.105V Vis a téte plate M2x5 inoxydable 14
77 148.14.110V Vis a téte plate M2x10 inoxydable 6
78 148.14.306V Vis a téte plate M3x6 inoxydable

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

37/106



71.57.700

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 |48.15.002V Vis a téte fraisée M4x10 inoxydable 1
80 ]48.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 11
81 |48.15.210V Vis a téte plate M2,5x10 inoxydable
82 148.15.304V Vis a téte fraisée M3x4 inoxydable 2
83 148.15.308V Vis a téte fraisée M3x8 inoxydable 4
84 |48.15.312V Vis a téte fraisée M3x12 inoxydable
85 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 21
86 48.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 21
87 148.16.312V Vis & six pans creux M3x12 inoxydable 17
88 48.16.316V Vis a six pans creux M3x16 inoxydable 6
89 ]48.16.410V Vis & six pans creux M4x10 inoxydable 16
90 |48.16.412V Vis a six pans creux M4x12 inoxydable 12
91 |48.16.416V Vis & six pans creux M4x16 inoxydable 4
92 148.16.430V Vis a six pans creux M4x30 inoxydable 1
93 |48.16.460V Vis & six pans creux M4x60 inoxydable 4
94 148.18.010 Piece de pression élastique 2
95 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 2
96 |48.19.410V Vis a six pans creux M4x10 galvanisée 2
97 |48.19.612V Vis & six pans creux M6x12 galvanisée 3
98 148.20.408V Vis a six pans creux M4x8 galvanisée 5
99 |48.57.001 Vis 1

100 |48.57.005 Vis d'ergot 2

101 |50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 2

102 |50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 7

103* |52.57.002 Ressort de flexion 1

104* 152.57.006 Ressort de flexion 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

38/106



71.57.700

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
105* |[52.57.017 Ressort de traction 1
106* |52.57.020 Ressort de traction RZ-024 TX 2
107 |52.57.025 Ressort de compression 4
108 |52.57.110 Tole élastique 8
109* |[57.01.008 Roulements a billes SF 686-2Z 1
110 |57.02.001 Coussinet de palier lisse 06x08x06 1
111 |57.02.210 Douille en bronze fritté 1
112* |57.57.075 Guidage de rail profilé 2
113 |59.57.005 Roue de courroie dentée Dynacode/Flexicode 1
114 |59.57.015 Roue de courroie dentée Dynacode 1
115 |59.57.020 Roue de courroie dentée Dynacode 1
116* |59.57.218 Courroie dentée Dynacode 1
117* [59.57.339 Courroie dentée Dynacode 1
118 |67.57.005 Couvercle arriere 1
119 |67.57.015 Tole de raccordement 1
120 |67.57.030 Plaque intermédiaire Dynacode/Flexicode 1
121* |67.57.035 Plaque de verrouillage 1
122 |67.57.045 Plaque de fixation 1
123 |67.57.050 Plaque de support pour embrayage Dynacode 1
124 |67.57.060 Disque 1
125 |67.57.200 Plaque de recouvrement Dynacode 107, droite 1
126 |67.57.210 Couvercle sur le cété droite 1
127 |67.57.215 Couvercle sur le cété gauche 1
128* [70.57.015 Plague moteur SH3 Dynacode, révision D 1
129 |70.57.022 Circuit imprimé Dual-Transmission-Encodeur 1
130 |71.57.010 Embrayage cpl Dynacode 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

39/106



71.57.700

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
131 |71.57.011 Moteur pas a pas en série cpl 1
132 |71.57.012 Moteur pas a pas paraléle cpl 1
133 |71.57.013 Moteur pas a pas enrouleur film transfert 1
134* [71.57.020 Vanne cpl 1
135 |71.57.021 Interrupteur de cassette cpl 1
136* |71.57.023 Interrupteur de fin de course cpl 2
137 |71.57.025 LED cpl 1
138 |71.57.040 Cellule dual-transmission-encodeur 2
139 |72.57.001 Roue de courroie dentée cpl Dynacode/Flexicode 1
140* |72.57.025A Douille de centrage cpl Dynacode 2
141* [72.57.200 Rouleau Dynacode 107 1
142* |72.57.210 Poulie de renvoi 3
143 |72.57.225 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2
144 |72.57.230 Support de téte d'impression cpl Dynacode 107 1
145 |72.57.235 Plaque intermédiaire cpl Dynacode 107 droit 1
146 |72.57.240 Etrier de pression cpl 1
147 |72.57.245 Rouleau de guidage cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

40/ 106



71.57.760

Dynacode IP107-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

41/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.760

Dynacode IP107-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

42 /106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.760

Dynacode IP107-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2 16.57.225 Barre pour plaque de recouvrement IP Dynacode 107 2
3* 18.01.012 Joint torique 4,5x1,8 Dynacode IP 1
4 37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,04m
5 37.57.015 Coupe en caoutchouc, EPDM noir 1000x4x3 mm, auto-adhésif unilatéral 2
6 40.01.005V Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
7 42.14.210V Téton 2x10 1
8 45.57.008 Plaque de support Dynacode IP 107/128 gauche 1
9 45.57.012 Plaque de cassette IP65, nature Dynacode 1
10 45.57.022 Barre 1
11 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
12 |45.57.035 Poignée bleu 1
13 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
14 45.57.086 Support pour valve IP65 1
15 |46.57.002 Verrou 1
16 |46.57.205 Douille de centrage Dynacode 107 3
17 |47.03.003V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M3 8
18 |48.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
19 |48.10.606V Tige filetée M6x6 inoxydable 4
20 |48.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 15
21 ]148.15.312V Vis a téte fraisée M3x12 inoxydable 8
22 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 11
23 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 1
24 148.18.010 Piece de pression élastique 2
25 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 1
26 52.57.225 Tole élastique IP65 Dynacode 107 2

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

43 /106



71.57.760

Dynacode IP107-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 57.02.210 Douille en bronze fritté 1
28 67.57.006 Couvercle arriére Dynacode IP65 1
29 67.57.016 Toéle de raccordement IP65 1
30 67.57.220 Plaque de recouvrement inférieure IP65 Dynacode 107 1
31 71.57.750 Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

44 /106



71.57.750

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche

45/ 106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.750

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche

R
1

Loctite 7240+243

46 /106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.750

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche

N

44

—

QW

47 /106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.750

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2* 10.57.005 Poulie 1
3 10.57.010 Piece de serre-fils 1
4 10.57.017 Douille d'entrainement, moteur grand Dynacode 53/Dynacode 107/Dynacode 128 1
5 10.57.023 Douille d'entrainement, accouplement Dynacode 1
6 10.57.030 Bague Dynacode 1
7 10.57.201 Raccord vissé Dynacode 107/Dynacode 128 2
8 12.40.480 Entretoise M4x80 en laiton nickelée 2
9 12.57.001 Goupille 1
10 |12.57.015 Axe ressort Dynacode/Flexicode 4
11 [12.57.020 Goupille 1
12 |16.57.001 Fenétre transparente 1
13 |16.57.020 Butée 1

14* [18.01.011 Joint torique 5x1 Dynacode 107/Dynacode 128 2

15 ]18.57.025 Cone de freinage 2
16 |27.03.010 Douille DEL 5 mm 2
17 28.57.024 Cable de connexion unité d'impr/plague moteur 1
18 28.57.025 Cable connexion encodeur-plaque massicot, gauche 1

19* [28.57.032 Cable de téte d'impression KCE107 1

20* [28.57.033 Cable de téte d'impression power 1
21 28.57.040 Cable connexion Dual-Reflection-Enccoder, gauche 1
22 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1
23 |31.57.005 Refroidisseur Dynacode 1

24* 137.04.1010 Téte d'impression thermique 107-12 1
25 |37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,01m
26 37.57.201 Cosse a anneau pour vis creuse Dynacode 107/128 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

48 /106



71.57.750

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 |37.57.205 Bague d'étanchéité Dynacode 107/Dynacode 128 2
28 |37.57.400 Ruban adhésif 6 mm 0,01
29* [37.67.001 Cylindre a faible course 2
30* |37.67.002 Interrupteur a pression 1
31* |37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 0,38m
32* |[37.67.026 Tube pneumatique 8 mm Marchandise au métre 0,04m
33 37.67.060 Raccord enfichable, filetage intérieur G1 8 mm 1
34* |37.67.075 Bague d'étanchéité 10,2x13,4x1 mm DPM llI/Dynacode/Flexicode 2
35 ]40.01.005V Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
36 [41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 9
37 41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 25
38 |42.13.208V Téton 2x8 2
39 |42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 2
40 |42.13.414V Téton 4x14 4
41 |42.14.210V Téton 2x10 1
42 43.06.316 Entretoise 3,0 x 16 1
43  |45.57.007 Plaque de support Dynacode 107/128 gauche 1
44 45.57.010 Kassettenplatte natur DYNACODE 1
45 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
46  |45.57.035 Poignée bleu 1
47 |45.57.041 Plaque de support, embrayage Dynacode 1
48 |45.57.042 Palier pour embrayage Dynacode 2
49 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
50 ]45.57.060 Piece de serre-fils Dynacode 1
51 |45.57.075 Collier de serrage Dynacode 1
52 145.57.085 Support pour valve Dynacode 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

49 /106



71.57.750

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 45.57.090 Support pour couvercle 1
54 145.57.205 Plaque de recouvrement 1
55 145.57.215 Plaque d'appui Dynacode 107 gauche 1
56 |45.57.225 Chariot de guidage 1
57 |45.57.245 Piece de réglage Dynacode 107 1
58 |45.57.250 Serre-céble, extérieur pour le céable signal 1
59 |45.57.252 Serre-cable, extérieur pour le cable power 1
60 |45.57.255 Serre-céble, intérieur pour le céable signal 1
61 |45.57.257 Serre-cable, intérieur pour le cable power 1
62 |45.57.270 Plaque de guidage 1
63 |45.57.282 Couvercle 1
64 |46.57.001 Verrou 1
65 46.57.200 Pilier de centrage 3
66 46.57.205 Douille de centrage Dynacode 107 3
67 46.57.215 Axe support Dynacode 107 1
68 |46.57.220 TCR-Auf/Abwickelpfeiler DYNACODE 107 2x 2
69 |46.57.230 Arbre de la téte d'impression 1
70 146.57.240 Pilier de guidage 1
71 |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 3
72 |47.57.001 Ecrou M2 4
73 148.10.004V Tige filetée M3x4 inoxydable 2
74 148.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 3
75 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
76 148.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 4
77 148.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 4
78 148.14.105V Vis a téte plate M2x5 inoxydable 14

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

50/ 106



71.57.750

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 |48.14.110V Vis a téte plate M2x10 inoxydable 6
80 148.14.306V Vis a téte plate M3x6 inoxydable
81 |48.15.002V Vis a téte fraisée M4x10 inoxydable
82 148.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 11
83 |48.15.210V Vis a téte plate M2,5x10 inoxydable
84 148.15.304V Vis a téte fraisée M3x4 inoxydable
85 48.15.308V Vis a téte fraisée M3x8 inoxydable 5
86 [48.15.312V Vis a téte fraisée M3x12 inoxydable
87 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 21
88 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 21
89 148.16.312V Vis & six pans creux M3x12 inoxydable 17
90 |48.16.316V Vis a six pans creux M3x16 inoxydable 6
91 ]48.16.410V Vis & six pans creux M4x10 inoxydable 16
92 148.16.412V Vis a six pans creux M4x12 inoxydable 12
93 ]48.16.416V Vis & six pans creux M4x16 inoxydable 4
94 148.16.430V Vis a six pans creux M4x30 inoxydable 1
95 48.16.460V Vis & six pans creux M4x60 inoxydable 4
96 |48.18.010 Piece de pression élastique 2
97 148.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 2
98 |48.19.410V Vis a six pans creux M4x10 galvanisée 2
99 |48.19.612V Vis & six pans creux M6x12 galvanisée 3
100 |48.20.408V Vis a six pans creux M4x8 galvanisée 5
101 |48.57.001 Vis 1
102 |48.57.005 Vis d'ergot 2
103 |50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 2
104 |50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 7

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

51/106



71.57.750

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
105* [52.57.002 Ressort de flexion 1
106* |52.57.006 Ressort de flexion 1
107* |52.57.017 Ressort de traction 1
108* 152.57.020 Ressort de traction RZ-024 TX 2
109 |52.57.025 Ressort de compression 4
110 |52.57.110 Tole élastique 8
111* |57.01.008 Roulements a billes SF 686-2Z 1
112 |57.02.001 Coussinet de palier lisse 06x08x06 1
113 |57.02.210 Douille en bronze fritté 1
114* |57.57.075 Guidage de rail profilé 2
115 |59.57.005 Roue de courroie dentée Dynacode/Flexicode 1
116 |59.57.015 Roue de courroie dentée Dynacode 1
117 ]59.57.020 Roue de courroie dentée Dynacode 1
118* |[59.57.218 Courroie dentée Dynacode 1
119* |[59.57.339 Courroie dentée Dynacode 1
120 |67.57.005 Couvercle arriere 1
121 |67.57.015 Téle de raccordement 1
122 |67.57.030 Plaque intermédiaire Dynacode/Flexicode 1
123* [67.57.035 Plaque de verrouillage 1
124 |67.57.045 Plaque de fixation 1
125 |67.57.050 Plaque de support pour embrayage Dynacode 1
126 |67.57.060 Disque 1
127 |67.57.205 Plaque de recouvrement Dynacode 107 gauche 1
128 |67.57.210 Couvercle sur le cété droite 1
129 |67.57.215 Couvercle sur le cété gauche 1
130* [70.57.015 Plague moteur SH3 Dynacode, révision D 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

52 /106



71.57.750

Dynacode 107-12 mécanique d'impression, gauche

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
131 |70.57.022 Circuit imprimé Dual-Transmission-Encodeur 1
132 |71.57.010 Embrayage cpl Dynacode 1
133 |71.57.011 Moteur pas a pas en série cpl 1
134 |71.57.012 Moteur pas a pas paraléle cpl 1
135 |71.57.013 Moteur pas a pas enrouleur film transfert 1
136* |71.57.020 Vanne cpl 1
137 |71.57.021 Interrupteur de cassette cpl 1
138* |71.57.023 Interrupteur de fin de course cpl 2
139 |71.57.025 LED cpl 1
140 |71.57.040 Cellule dual-transmission-encodeur 2
141 |72.57.001 Roue de courroie dentée cpl Dynacode/Flexicode 1
142* |72.57.025A Douille de centrage cpl Dynacode 2
143* 72.57.200 Rouleau Dynacode 107 1
144* [72.57.210 Poulie de renvoi 3
145 |72.57.225 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2
146 |72.57.230 Support de téte d'impression cpl Dynacode 107 1
147 |72.57.237 Plaque intermédiaire cpl Dynacode 107, gauche 1
148 |72.57.242 Etrier de pression cpl 1
149 |72.57.245 Rouleau de guidage cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

53/106



71.57.810

Dynacode IP128-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

£
/

wh =

)

54 /106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.810

Dynacode IP128-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

55/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.810

Dynacode IP128-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2 16.57.325 Barre pour plaque de recouvrement IP Dynacode 128 2
3* 18.01.012 Joint torique 4,5x1,8 Dynacode IP 1
4 37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,04m
5 37.57.015 Coupe en caoutchouc, EPDM noir 1000x4x3 mm, auto-adhésif unilatéral 1
6 40.01.005V Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
7 42.14.210V Téton 2x10 1
8 45.57.004 Plaque de support Dynacode IP 107/Dynacode IP 128, droite 1
9 45.57.012 Plaque de cassette IP65, nature Dynacode 1
10 45.57.022 Barre 1
11 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
12 |45.57.035 Poignée bleu 1
13 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
14 45.57.086 Support pour valve IP65 1
15 |46.57.002 Verrou 1
16 |46.57.305 Douille de centrage Dynacode 128 3
17 |47.03.003V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M3 8
18 |48.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
19 |48.10.606V Tige filetée M6x6 inoxydable 4
20 |48.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 15
21 ]148.15.312V Vis a téte fraisée M3x12 inoxydable 8
22 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 11
23 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 1
24 148.18.010 Piece de pression élastique 2
25 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 1
26 52.57.325 Tole élastique IP65 Dynacode 128 2

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

56 /106



71.57.810

Dynacode IP128-12 mécanique d'impression, droite
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 57.02.210 Douille en bronze fritté 1
28 67.57.006 Couvercle arriére Dynacode IP65 1
29 67.57.016 Toéle de raccordement IP65 1
30 67.57.320 Plaque de recouvrement inférieure IP65 Dynacode 128 1
31 71.57.800 Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

57 /106



71.57.800

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite

\\\\ N
75_ g T
N 114 AN
N \\\ >
. o

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Dynacode Il IP: 12.2025 58 /106



71.57.800

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Dynacode Il IP: 12.2025 59/106



71.57.800

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Dynacode Il IP: 12.2025 60 /106



71.57.800

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2* 10.57.005 Poulie 1
3 10.57.010 Piece de serre-fils 1
4 10.57.017 Douille d'entrainement, moteur grand Dynacode 53/Dynacode 107/Dynacode 128 1
5 10.57.023 Douille d'entrainement, accouplement Dynacode 1
6 10.57.030 Bague Dynacode 1
7 10.57.201 Raccord vissé Dynacode 107/Dynacode 128 1
8 10.57.301 Raccord vissé Dynacode 128 1
9 12.40.480 Entretoise M4x80 en laiton nickelée 2
10 |12.57.001 Goupille 1
11 12.57.015 Axe ressort Dynacode/Flexicode 4
12 |12.57.020 Goupille 1
13 16.57.001 Fenétre transparente 1
14 |16.57.015 Butée 1

15* ]18.01.011 Joint torique 5x1 Dynacode 107/Dynacode 128 2

16* ]18.57.025 Cone de freinage 2
17 |27.03.010 Douille DEL 5 mm 2
18 |28.57.024 Cable de connexion unité d'impr/plague moteur 1
19 28.57.026 Cable connexion encodeur-plaque massicot, droite 1

20* [28.57.032 Cable de téte d'impression KCE107 1

21* 128.57.033 Cable de téte d'impression power 1
22 28.57.041 Cable connexion Dual-Reflection-Enccoder, droite 1
23 31.03.035 Cellule en fourche Optek OPB950Z 1
24  131.57.005 Refroidisseur Dynacode 1

25* 137.04.1280 Téte d'impression thermique 128-12 1
26 37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 01m

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025




71.57.800

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 37.57.201 Cosse a anneau pour Vvis creuse Dynacode 107/128 1
28 37.57.205 Bague d'étanchéité Dynacode 107/Dynacode 128 2
29 37.57.400 Ruban adhésif 6 mm 0,01
30* |37.67.001 Cylindre a faible course 2
31* |37.67.002 Interrupteur a pression 1
32* [37.67.025 Tube pneumatique 4 mm Marchandise au métre 0,42m
33* |37.67.026 Tube pneumatique 8 mm Marchandise au metre 0,04m
34 37.67.060 Raccord enfichable, filetage intérieur G1 8 mm 1
35* [37.67.075 Bague d'étanchéité 10,2x13,4x1 mm DPM llI/Dynacode/Flexicode 2
36 |40.01.005V Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
37 |41.03.003V Fusible Schnorr M3 inoxydable 9
38 [41.03.004V Fusible Schnorr M4 inoxydable 25
39 |42.13.208V Téton 2x8 2
40 [42.13.410V Cheville cylindrique 3m6 x 6 2
41 |42.13.414V Téton 4x14 4
42 |42.14.210V Téton 2x10 1
43 |43.06.316 Entretoise 3,0 x 16 1
44  145.57.003 Plague de support Dynacode 107/128 droite 1
45 45.57.010 Kassettenplatte natur DYNACODE 1
46 45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
47 |45.57.035 Poignée bleu 1
48 |45.57.041 Plague de support, embrayage Dynacode 1
49 |45.57.042 Palier pour embrayage Dynacode 2
50 45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
51 |45.57.060 Piéce de serre-fils Dynacode 1
52 |45.57.075 Collier de serrage Dynacode 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

62 /106



71.57.800

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
53 ]45.57.085 Support pour valve Dynacode 1
54 45.57.090 Support pour couvercle 1
55 |45.57.252 Serre-cable, extérieur pour le céble power 1
56 |45.57.257 Serre-céable, intérieur pour le céble power 1
57 145.57.265 Plaque de guidage Dynacode 107/128, droite 1
58 |45.57.280 Couvercle 1
59 145.57.305 Plaque de recouvrement 1
60 |45.57.310 Plaque d'appui 1
61 |45.57.320 Chariot de guidage 1
62 |45.57.345 Piece de réglage Dynacode 128 1
63 ]46.57.001 Verrou 1
64 |46.57.300 Pilier de centrage 3
65 |46.57.305 Douille de centrage Dynacode 128 3
66 46.57.315 Axe support Dynacode 128 1
67 46.57.320 Pilier enrouleur/dérouleur film transfert 2
68 ]146.57.330 Arbre de la téte d'impression 1
69 46.57.340 Pilier de guidage 1
70 |47.05.001V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M4 3
71 |47.57.001 Ecrou M2 4
72 148.10.004V Tige filetée M3x4 inoxydable 2
73 |48.10.005V Tige filetée M4x4 inoxydable 3
74 148.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
75 148.10.408V Tige filetée M4x8 inoxydable 4
76 148.10.505V Tige filetée M5x5 inoxydable 4
77 48.14.105V Vis a téte plate M2x5 inoxydable 14
78 |48.14.110V Vis a téte plate M2x10 inoxydable 6

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

63/106



71.57.800

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
79 148.14.306V Vis a téte plate M3x6 inoxydable 3
80 ]48.15.002V Vis a téte fraisée M4x10 inoxydable
81 48.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 11
82 ]48.15.210V Vis a téte plate M2,5x10 inoxydable
83 148.15.304V Vis a téte fraisée M3x4 inoxydable
84 148.15.308V Vis a téte fraisée M3x8 inoxydable 4
85 148.15.312V Vis a téte fraisée M3x12 inoxydable 1
86 |48.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 21
87 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 21
88 [48.16.312V Vis a six pans creux M3x12 inoxydable 17
89 48.16.316V Vis & six pans creux M3x16 inoxydable 6
90 [48.16.410V Vis a six pans creux M4x10 inoxydable 16
91 |48.16.412V Vis & six pans creux M4x12 inoxydable 12
92 ]48.16.416V Vis a six pans creux M4x16 inoxydable 4
93 148.16.430V Vis a six pans creux M4x30 inoxydable 1
94  148.16.460V Vis a six pans creux M4x60 inoxydable 4
95 148.18.010 Piéce de pression élastique 2
96 |48.19.306V Vis a six pans creux M3x6 galvanisée 2
97 148.19.410V Vis & six pans creux M4x10 galvanisée 2
98 |48.19.612V Vis a six pans creux M6x12 galvanisée 3
99 148.20.408V Vis a six pans creux M4x8 galvanisée 5

100 |48.57.001 Vis 1

101 |48.57.005 Vis d'ergot 2

102 |50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 2

103 |50.01.065V Rondelle A2 inoxydable 4,3 7

104* [52.57.002 Ressort de flexion 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

64 /106



71.57.800

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
105* [52.57.006 Ressort de flexion 1
106* |52.57.017 Ressort de traction 1
107* |52.57.020 Ressort de traction RZ-024 TX 2
108 |52.57.025 Ressort de compression 4
109 |52.57.110 Tole élastique 8
110* |57.01.008 Roulements a billes SF 686-2Z 1
111 |57.02.001 Coussinet de palier lisse 06x08x06 1
112 |57.02.210 Douille en bronze fritté 1
113* |[57.57.075 Guidage de rail profilé 2
114 |59.57.005 Roue de courroie dentée Dynacode/Flexicode 1
115 |59.57.015 Roue de courroie dentée Dynacode 1
116 |59.57.020 Roue de courroie dentée Dynacode 1
117* |[59.57.218 Courroie dentée Dynacode 1
118* |[59.57.339 Courroie dentée Dynacode 1
119 |67.57.005 Couvercle arriere 1
120 |67.57.015 Toéle de raccordement 1
121 |67.57.030 Plaque intermédiaire Dynacode/Flexicode 1
122* |67.57.035 Plaque de verrouillage 1
123 |67.57.045 Plaque de fixation 1
124 |67.57.050 Plaque de support pour embrayage Dynacode 1
125 |67.57.060 Disque 1
126 |67.57.300 Plaque de recouvrement Dynacode 128 droite 1
127 |67.57.310 Couvercle sur le c6té droite Dynacode 128 1
128 |67.57.315 Couvercle sur le c6té gauche Dynacode 128 1
129* 170.57.015 Plaque moteur SH3 Dynacode, révision D 1
130 |70.57.022 Circuit imprimé Dual-Transmission-Encodeur 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

65/106



71.57.800

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, droite

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
131 |71.57.010 Embrayage cpl Dynacode 1
132 |71.57.011 Moteur pas a pas en série cpl 1
133 |71.57.012 Moteur pas a pas paraléle cpl 1
134 |71.57.013 Moteur pas a pas enrouleur film transfert 1
135* |71.57.020 Vanne cpl 1
136 |71.57.021 Interrupteur de cassette cpl 1
137* |71.57.023 Interrupteur de fin de course cpl 2
138 |71.57.025 LED cpl 1
139 |71.57.040 Cellule dual-transmission-encodeur 2
140 |72.57.001 Roue de courroie dentée cpl Dynacode/Flexicode 1
141* |72.57.025A Douille de centrage cpl Dynacode 2
142* 172.57.300 Rouleau Dynacode 128 1
143* 172.57.310 Poulie de renvoi 3
144 |72.57.325 Rouleau enroulement/déroulement film transfert cpl 2
145 |72.57.330 Support de téte d'impression cpl Dynacode 128 1
146 |72.57.335 Plaque intermédiaire cpl Dynacode 128 droit 1
147 |72.57.340 Etrier de pression cpl 1
148 |72.57.345 Rouleau de guidage cpl 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

66 /106



71.57.860

Dynacode IP128-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

67 /106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.860

Dynacode IP128-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

68/106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.860

Dynacode IP128-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
1 10.57.001 Entretoise pour douille de centrage Dynacode 3
2 16.57.325 Barre pour plaque de recouvrement IP Dynacode 128 2
3* 18.01.012 Joint torique 4,5x1,8 Dynacode IP 1
4 37.57.005 Feuille silicone autoadhéxive Marchandise au métre 0,04m
5 37.57.015 Coupe en caoutchouc, EPDM noir 1000x4x3 mm, auto-adhésif unilatéral 2
6 40.01.005V Arrét d'arbre A2 inoxydable 5 mm 1
7 42.14.210V Téton 2x10 1
8 45.57.008 Plaque de support Dynacode IP 107/128 gauche 1
9 45.57.012 Plaque de cassette IP65, nature Dynacode 1
10 45.57.022 Barre 1
11 |45.57.030 Axe de fixation, bleu 2
12 |45.57.035 Poignée bleu 1
13 |45.57.057 Levier de blocage, bleu 1
14 45.57.086 Support pour valve IP65 1
15 |46.57.002 Verrou 1
16 |46.57.305 Douille de centrage Dynacode 128 3
17 |47.03.003V Ecrou hexagonal A2 inoxydable M3 8
18 |48.10.406V Tige filetée M4x6 inoxydable 1
19 |48.10.606V Tige filetée M6x6 inoxydable 4
20 |48.15.003V Vis a téte fraisée M3x6 inoxydable 15
21 ]148.15.312V Vis a téte fraisée M3x12 inoxydable 8
22 148.16.006V Vis a six pans creux M5x12 inoxydable 11
23 148.16.306V Vis a six pans creux M3x6 inoxydable 1
24 148.18.010 Piece de pression élastique 2
25 50.01.057V Rondelle A2 inoxydable 3,2 1
26 52.57.325 Tole élastique IP65 Dynacode 128 2

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

69 /106



71.57.860

Dynacode IP128-12 mécanique d'impression, gauche
Version avec protection contre projections d'eau

Pos |Référence Dénominationl Dénomination2 Qté
27 57.02.210 Douille en bronze fritté 1
28 67.57.006 Couvercle arriére Dynacode IP65 1
29 67.57.016 Toéle de raccordement IP65 1
30 67.57.320 Plaque de recouvrement inférieure IP65 Dynacode 128 1
31 71.57.850 Dynacode 128-12 mécanique d'impression, gauche 1

*Piece de rechange recommandée

Sous réserve de modifications ou d'erreurs

Dynacode Il IP: 12.2025

70/106



71.57.850

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, gauche

717106

Dynacode Il IP: 12.2025

Sous réserve de modifications ou d'erreurs



71.57.850

Dynacode 128-12 mécanique d'impression, gauche

Sous réserve de modifications ou d'erreurs Dynacode Il IP: 12.2025 721106



